
 

 

UCHWAŁA NR 61.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi (DZ. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132, z 2012 r. poz. 248 oraz z 2021 r. poz. 1773) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Zezwala się Hufiec ZHP Bolesławiec im. Szarych Szeregów z siedzibą przy ul. Komuny 

Paryskiej 24, 59-700 Bolesławiec na użytkowanie w trakcie obozu:  

• ratowniczej łodzi wiosłowo-motorowej z przyczepnym silnikiem Evinrude o mocy 5 

KM model z 2016 r., 

• ratowniczej łodzi TEXAS 430 w barwach WOPR z silnikiem YAMAHA 20 KM rok 

budowy 2013, zarejestrowanej w Starostwie Bolesławieckim o numerach 

rejestracyjnych DS-BLŁ-0317A. 

do zabezpieczania zajęć związanych z szeroko pojętym szkoleniem żeglarskim, marynistycznym, 

ratowniczym i harcerskim na wodach jeziora Lubikowskiego, gmina Przytoczna w terminie od dnia  

2 lipca 2022 r. do dnia 30 lipca 2022 r. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                       ZARZĄD POWIATU: 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


